*1020005782*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府體育處　函

地址：33049桃園縣桃園市三民路1段1號

承辦人：池雅蓉

電話：3194510*102

電子信箱：ty042@mail.tcs.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣龍潭鄉雙龍國民小學

發文日期：中華民國102年9月23日

發文字號：桃體全字第1020004530號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.tycg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：VXFLKZ

主旨：檢送本處102年第四期「體育教室」開課相關資訊，惠請

　貴單位協助公告周知，請　查照。

說明：

一、惠請貴單位協助轉知同仁踴躍報名參加。

二、上課時間：102年10月22日至102年12月27日，每週二、五

晚間18：00-19：20或19：30-20：30上課，共計20堂課。

三、報名期限：102年9月30日至102年10月18日止，詳細課程

內容請參閱附件或上本處網站（http://www.tcs.tyc.edu.

tw/）最新消息查詢。

四、檢附體育教室招生簡章及報名表1份。

正本：本府所屬機關學校

副本：本處全民運動課 2013-09-23
14:01:11